
Uchwała Nr VI/53/2003 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 

z dnia 28 maja 2003 r. 

 

 

w sprawie: nadania statutów jednostkom pomocniczym – sołectwom gminy Lubniewice. 

 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst: Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)  

 

Uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Nadaje się statuty sołectwom Gminy Lubniewice: 

1/ Sołectwo Glisno         - załącznik nr 1. 

2/ Sołectwo Jarnatów    - załącznik nr 2. 

3/ Sołectwo Rogi             - załącznik nr 3. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic 

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała Nr IX/62/95 Rady Miasta i Gminy Lubniewice, z dnia 27 marca 1995 r. w sprawie 

przyjęcia statutu sołectw gminy Lubniewice 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 


